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SCRATCH

Parcours : 7.66 km

Pos. N° Nom Prénom Sexe Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 158 RENEVIER SAMUEL HOMME SIEMENS ONE HOMMES 00:29:33. - 15.5
2 50 MULLER MATTHIEU HOMME BOBST LES INCONNUS HOMMES 00:29:58. 25. 15.3
3 109 RICHARD PATRICK HOMME NESTLE ORBE HOMMES 00:29:58. 25. 15.3
4 162 CHATELAN MICHAEL HOMME TL FOULEE 1 HOMMES 00:30:18. 45. 15.1
5 46 LÜSCHER PATRICK HOMME BOBST LES INCONNUS HOMMES 00:30:25. 52. 15.1
6 160 CAVEDON GILBERT HOMME SIEMENS HEALTHINEERS HOMMES 00:30:43. 1:10. 14.9
7 170 VAGNEUR DIDIER HOMME TL FOULEE 1 HOMMES 00:30:50. 1:17. 14.9
8 32 DIAS JOSE HOMME BOBST IBERICOS HOMMES 00:30:54. 1:21. 14.8
9 118 MADRASSI GIACOMO HOMME INDIVIDUEL 00:30:59. 1:26. 14.8
10 167 MARGOT JEAN-PHILIPPE HOMME TL FOULEE 1 HOMMES 00:31:06. 1:33. 14.7
11 102 POUSAZ DAVID HOMME MOUVENT HOMMES 00:31:27. 1:54. 14.6
12 150 BLOESCH BORIS HOMME SIEMENS ONE HOMMES 00:31:30. 1:57. 14.5
13 7 GALLIANO FEDERICO HOMME B. BRAUN MEDICAL A HOMMES 00:31:43. 2:10. 14.4
14 87 HELM JAN HOMME MAILLEFER EXTRUSION 1 HOMMES 00:31:55. 2:22. 14.3
15 14 URIZAR JOSE HOMME BCV + SPRINTBOXX HOMMES 00:31:58. 2:25. 14.3
16 161 NOVERRAZ YVAN HOMME SIEMENS HEALTHINEERS HOMMES 00:32:04. 2:31. 14.3
17 103 ZAHND CEDRIC HOMME MOUVENT HOMMES 00:32:26. 2:53. 14.1
18 31 DELEMONT CEDRIC HOMME BOBST LES INCONNUS HOMMES 00:32:32. 2:59. 14.1
19 64 ABDERHALDEN MATTHIAS HOMME FOULEE BUSSIGNY 2 MIXTE 00:32:36. 3:03. 14.0
20 58 TORRES ANTONIO HOMME BOBST IBERICOS HOMMES 00:32:40. 3:07. 14.0
21 191 CORVO PAULO HOMME VOYAGES DE REVE 1 HOMMES 00:32:44. 3:11. 14.0
22 77 FREYMOND QUENTIN HOMME LEMO PUSH-PULL MIXTE 00:32:50. 3:17. 13.9
23 34 DROGUET MICHAEL HOMME BOBST LAST MINUTE MIXTE 00:32:53. 3:20. 13.9
24 16 ANTILLE CORALIE DAME UBS I (ANTILLE TEAM) DAMES 00:32:54. 3:21. 13.9
25 40 HOFMANN STEPHANE HOMME BOBST TEAM MOJITO MIXTE 00:32:59. 3:26. 13.9
26 105 BECAT VIOLAINE DAME NESTLE LES TÊTES DURES MIXTE 00:33:06. 3:33. 13.8
27 95 MORITZ DIETMAR HOMME MATISA 1 HOMMES 00:33:10. 3:37. 13.8
28 30 DECARSIN NICOLAS HOMME BOBST IBERICOS HOMMES 00:33:11. 3:38. 13.8
29 11 MARIAC FREDERIC HOMME BCV + SPRINTBOXX HOMMES 00:33:13. 3:40. 13.8
30 169 SALLIN ROLAND HOMME TL FOULEE 3 MIXTE 00:33:19. 3:46. 13.7
31 141 RANDIN OLIVIER HOMME SCHOTT 2 HOMMES 00:33:22. 3:49. 13.7
32 106 BISCHOFF LAURENT HOMME NESTLE LES TÊTES DURES MIXTE 00:33:27. 3:54. 13.7
33 185 VINDAYER CHRISTOPHE HOMME VAUDOISE 2 MIXTE 00:33:39. 4:06. 13.6
34 79 GLOWINSKI MICHEL HOMME LEMO PUSH-PULL MIXTE 00:33:42. 4:09. 13.6
35 116 LIVERANT VINCENT HOMME INDIVIDUEL 00:33:54. 4:21. 13.5
36 18 ANTILLE MARINE DAME UBS I (ANTILLE TEAM) DAMES 00:33:57. 4:24. 13.5
37 97 STOCCO DAVID HOMME MATISA 1 HOMMES 00:34:12. 4:39. 13.4
38 183 ROSSI TRISTAN HOMME VAUDOISE 3 MIXTE 00:34:17. 4:44. 13.4
39 182 PLÜSS ANDREA DAME VAUDOISE 2 MIXTE 00:34:20. 4:47. 13.3
40 101 MOSETTI NICOLAS HOMME MOUVENT HOMMES 00:34:34. 5:01. 13.2
41 48 MELCHNER MICHAEL HOMME BOBST TURBO LIMACES HOMMES 00:34:45. 5:12. 13.2
42 74 GIRARD FRANCOIS HOMME JOB AND COM MIXTE 00:34:49. 5:16. 13.1
43 15 EICH S. HOMME BCV + SPRINTBOXX HOMMES 00:35:00. 5:27. 13.1
44 113 COURBIERE CHRISTOPHE HOMME OI EUROPE 3F HOMMES 00:35:04. 5:31. 13.1
45 187 GILLIAND PATRICK HOMME VOYAGES DE REVE 2 MIXTE 00:35:07. 5:34. 13.0
46 104 AVONDET ANNE-LAURE DAME NESTLE LES TÊTES DURES MIXTE 00:35:10. 5:37. 13.0
47 82 DEJOUX JEAN-CHRISTOPHE HOMME LOSINGER LES GROSSES LARMES HOMMES 00:35:12. 5:39. 13.0
48 193 TREZINNI RICCO HOMME VOYAGES DE REVE 1 HOMMES 00:35:13. 5:40. 13.0
49 168 MASHAYEKH SHIRIN DAME TL FOULEE 2 DAMES 00:35:17. 5:44. 13.0
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50 180 GUIGNARD DIDIER HOMME VAUDOISE 2 MIXTE 00:35:18. 5:45. 13.0
51 136 CHANTHAKESONE KHAMSING HOMME SCHOTT 3 HOMMES 00:35:21. 5:48. 13.0
52 65 CARDILLO DANIEL HOMME FOULEE BUSSIGNY 2 MIXTE 00:35:28. 5:55. 12.9
53 140 NAULIN VINCENT HOMME SCHOTT 3 HOMMES 00:35:43. 6:10. 12.8
54 38 GALSTER PHILIPPE HOMME BOBST FAUT PAS POUSSER HOMMES 00:35:50. 6:17. 12.8
55 6 DENNLER GUILLAUME HOMME B. BRAUN MEDICAL B HOMMES 00:35:51. 6:18. 12.8
56 39 GROS VIVIEN HOMME BOBST CHILLED RIDE MIXTE 00:36:00. 6:27. 12.7
57 148 NICOSIA SALVATORE HOMME SDIS SORGE LES LIEVRES HOMMES 00:36:03. 6:30. 12.7
58 44 KERLER STEVE HOMME BOBST BIENTÔT LES PARTIELS HOMMES 00:36:03. 6:30. 12.7
59 26 CHAMBRE BRUNO HOMME BOBST LAST MINUTE MIXTE 00:36:09. 6:36. 12.7
60 67 GOUMAZ CINDY DAME FOULEE BUSSIGNY 2 MIXTE 00:36:17. 6:44. 12.6
61 88 KELLER CHRISTIAN HOMME MAILLEFER EXTRUSION 1 HOMMES 00:36:19. 6:46. 12.6
62 27 CODIGNOLA NATHALIE DAME BOBST RH POUR LE PLAISIR 3 DAMES 00:36:29. 6:56. 12.5
63 100 WARIDEL GUILLAUME HOMME MATISA 1 HOMMES 00:36:30. 6:57. 12.5
64 89 KOHLER REMY HOMME MAILLEFER EXTRUSION 1 HOMMES 00:36:41. 7:08. 12.5
65 8 WAHL DIDIER HOMME B. BRAUN MEDICAL A HOMMES 00:36:45. 7:12. 12.5
66 117 LUCARELLI FRANCO HOMME OI EUROPE 3F HOMMES 00:36:49. 7:16. 12.4
67 135 BRAUNECK ULF HOMME SCHOTT 2 HOMMES 00:37:18. 7:45. 12.3
68 153 DIOLI ELIA HOMME SIEMENS TWO HOMMES 00:37:23. 7:50. 12.2
69 122 SALVADOR OSCAR HOMME INDIVIDUEL 00:37:24. 7:51. 12.2
70 144 GERMANIER SIMON HOMME SDIS SORGE LES LIEVRES HOMMES 00:37:43. 8:10. 12.1
71 94 KONRAD DORIAN HOMME MATISA 2 HOMMES 00:37:46. 8:13. 12.1
72 53 ROSSIER BERNARD HOMME BOBST TURBO LIMACES HOMMES 00:37:52. 8:19. 12.1
73 184 VILLARD SPAETH JOSIANE DAME VAUDOISE 3 MIXTE 00:37:56. 8:23. 12.1
74 107 CHAMOUTON LOÏC HOMME NESTLE ORBE HOMMES 00:38:06. 8:33. 12.0
75 156 NICASTRO GAETANO HOMME SIEMENS ONE HOMMES 00:38:16. 8:43. 12.0
76 108 MALHERBE FREDERIC HOMME NESTLE ORBE HOMMES 00:38:23. 8:50. 11.9
77 145 LAVANCHY JERÔME HOMME SDIS SORGE LES LIEVRES HOMMES 00:38:24. 8:51. 11.9
78 83 GARDON-MOLLARD THOMAS HOMME LOSINGER LES FINES LAMES MIXTE 00:38:36. 9:03. 11.9
79 176 WUILLEMIN ISRAEL HOMME VALENTINE 1 MIXTE 00:38:58. 9:25. 11.7
80 69 PIEMONTESI CERLI DAME FOULEE BUSSIGNY 1 DAMES 00:39:00. 9:27. 11.7
81 138 LECHEVIN MATTHIEU HOMME SCHOTT 4 HOMMES 00:39:04. 9:31. 11.7
82 192 MICHOUD OLIVIER HOMME VOYAGES DE REVE 2 HOMMES 00:39:08. 9:35. 11.7
83 42 JAHA ANTHONY HOMME BOBST BIENTÔT LES PARTIELS HOMMES 00:39:13. 9:40. 11.7
84 24 BOURGEOIS VINCENT HOMME BOBST RH POUR LE PLAISIR 1 HOMMES 00:39:22. 9:49. 11.6
85 86 BADOUX STEPHANE HOMME MAILLEFER EXTRUSION 2 HOMMES 00:39:26. 9:53. 11.6
86 41 JACCOUD JEAN-PIERRE HOMME BOBST FAUT PAS POUSSER HOMMES 00:39:38. 10:05. 11.5
87 124 VOS ROBERT HOMME OI EUROPE 3F HOMMES 00:39:43. 10:10. 11.5
88 72 JOURDAN PASCAL HOMME GEMETRIS HOMMES 00:39:45. 10:12. 11.5
89 75 GIRARD YANNIS HOMME JOB AND COM MIXTE 00:40:11. 10:38. 11.4
90 68 NOEL STEPHANIE DAME FOULEE BUSSIGNY 1 DAMES 00:40:28. 10:55. 11.3
91 128 FLEURY PERRY HOMME RETRAITES POPULAIRES 3 HOMMES 00:40:40. 11:07. 11.3
92 166 LUISIER SABINE DAME TL FOULEE 2 DAMES 00:40:41. 11:08. 11.2
93 36 FAVARO NICOLAS HOMME BOBST LES TORTUES MIXTE 00:40:47. 11:14. 11.2
94 133 STAMM LOVA HOMME RETRAITES POPULAIRES 3 HOMMES 00:40:47. 11:14. 11.2
95 59 TREICH ANNE DAME BOBST LAST MINUTE MIXTE 00:40:51. 11:18. 11.2
96 70 BACH CEDRIC HOMME GEMETRIS HOMMES 00:41:08. 11:35. 11.1
97 4 BROSY PHILIPPE HOMME B. BRAUN MEDICAL A HOMMES 00:41:09. 11:36. 11.1
98 43 JOYE OLIVIER HOMME BOBST TURBO LIMACES HOMMES 00:41:15. 11:42. 11.1
99 152 DESBIOLLES PATRICK HOMME SIEMENS TWO HOMMES 00:41:30. 11:57. 11.0
100 9 ZIOUA PIERRE HOMME B. BRAUN MEDICAL B HOMMES 00:41:32. 11:59. 11.0
101 186 CORVO NUNO HOMME VOYAGES DE REVE 2 MIXTE 00:41:32. 11:59. 11.0
102 178 DE BUTTET CHRISTOPHE HOMME VAUDOISE 3 MIXTE 00:41:34. 12:01. 11.0
103 174 MORET YVAN HOMME VALENTINE 2 MIXTE 00:41:44. 12:11. 11.0
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104 146 LAVANCHY MARTIAL HOMME SDIS SORGE L'EXPERIENCE HOMMES 00:41:45. 12:12. 11.0
105 29 D'AGOSTINO GINO HOMME BOBST FAUT PAS POUSSER HOMMES 00:41:46. 12:13. 11.0
106 147 LAVANCHY VINCENT HOMME SDIS SORGE L'EXPERIENCE HOMMES 00:41:47. 12:14. 10.9
107 96 SCHULZE-ROUAT CHRISTOPHE HOMME MATISA 3 MIXTE 00:41:47. 12:14. 10.9
108 78 FRIEDLI HELENE DAME LEMO PUSH-PULL MIXTE 00:41:48. 12:15. 10.9
109 84 MASSOT RENAN HOMME LOSINGER LES GROSSES LARMES HOMMES 00:42:15. 12:42. 10.8
110 173 CHEVALLEY PHILIPPE HOMME VALENTINE 2 MIXTE 00:42:19. 12:46. 10.8
111 99 VANDEVILLE PATRICE HOMME MATISA 2 HOMMES 00:42:22. 12:49. 10.8
112 5 DEBIEUX PATRICK HOMME B. BRAUN MEDICAL B HOMMES 00:42:31. 12:58. 10.8
113 23 BOIVIN ALEXANDRE HOMME BOBST BIENTÔT LES PARTIELS HOMMES 00:42:47. 13:14. 10.7
114 129 FRATTINO SYLVIE DAME RETRAITES POPULAIRES II DAMES 00:43:01. 13:28. 10.6
115 92 BÜHLER JEROME HOMME MATISA 2 HOMMES 00:43:06. 13:33. 10.6
116 155 LIPUMA GAETANO HOMME SIEMENS TWO HOMMES 00:43:18. 13:45. 10.6
117 19 ARNOLD PIA DAME UBS II DAMES 00:43:28. 13:55. 10.5
118 80 BONNEFOY LILIAN DAME LOSINGER LES FINES LAMES MIXTE 00:43:34. 14:01. 10.5
119 56 SIMON GERALD HOMME BOBST HAPPY RUNNING PRICERS MIXTE 00:43:37. 14:04. 10.5
120 189 BRUNNER RETO HOMME SCHOTT 4 HOMMES 00:43:38. 14:05. 10.5
121 45 LAURRIN OLIVIER HOMME BOBST HAPPY RUNNING PRICERS MIXTE 00:43:42. 14:09. 10.5
122 130 GAVIN LAURA DAME RETRAITES POPULAIRES II DAMES 00:43:56. 14:23. 10.4
123 131 GRATHWOHL VALERIE DAME RETRAITES POPULAIRES I DAMES 00:44:16. 14:43. 10.3
124 132 SERMIER KARIN DAME RETRAITES POPULAIRES I DAMES 00:44:58. 15:25. 10.2
125 90 LENOIR CLAUDE HOMME MAILLEFER EXTRUSION 2 HOMMES 00:45:11. 15:38. 10.1
126 81 CARETTI PIERRE HOMME LOSINGER LES FINES LAMES MIXTE 00:45:18. 15:45. 10.1
127 55 SERU ALEXANDRE HOMME BOBST CHILLED RIDE MIXTE 00:45:29. 15:56. 10.1
128 76 POGGI GAIA DAME JOB AND COM MIXTE 00:45:36. 16:03. 10.0
129 127 FAURE ELISA DAME RETRAITES POPULAIRES I DAMES 00:45:42. 16:09. 10.0
130 25 CASTEX XAVIER HOMME BOBST RH POUR LE PLAISIR 1 HOMMES 00:45:44. 16:11. 10.0
131 60 WULLSCHLEGER DOMINIQUE HOMME BOBST RH POUR LE PLAISIR 1 HOMMES 00:45:44. 16:11. 10.0
132 3 VERBEKE JEAN-BERNARD HOMME ASSYNEO LES ASSYNETIK MIXTE 00:45:51. 16:18. 10.0
133 172 CHEVALLEY DIANA DAME VALENTINE 2 MIXTE 00:46:01. 16:28. 9.9
134 175 PARIS MARGOT DAME VALENTINE 1 MIXTE 00:46:01. 16:28. 9.9
135 171 BERTHET STEPHANIE DAME VALENTINE 1 MIXTE 00:46:07. 16:34. 9.9
136 20 FARINE BEATRICE DAME UBS II DAMES 00:46:58. 17:25. 9.7
137 33 DIMEC ELSA DAME BOBST HAPPY RUNNING PRICERS MIXTE 00:47:03. 17:30. 9.7
138 190 BORRELLO DANIEL HOMME SCHOTT 4 HOMMES 00:47:07. 17:34. 9.7
139 51 MYOTTE KAREN DAME BOBST CHILLED RIDE MIXTE 00:47:11. 17:38. 9.7
140 73 WOELKI JÜRGEN HOMME INDIVIDUEL INDIVIDUEL 00:47:25. 17:52. 9.6
141 149 REGAMEY MICHEL HOMME SDIS SORGE L'EXPERIENCE HOMMES 00:47:32. 17:59. 9.6
142 151 CHIRONI DONATO HOMME INDIVIDUEL 00:47:38. 18:05. 9.6
143 17 ANTILLE DANIELA DAME UBS I (ANTILLE TEAM) DAMES 00:47:44. 18:11. 9.6
144 126 DIOGO MARCIO HOMME RETRAITES POPULAIRES 3 HOMMES 00:47:48. 18:15. 9.6
145 57 STALDER MANON DAME BOBST LES TORTUES MIXTE 00:47:48. 18:15. 9.6
146 1 ARABA NADIA DAME ASSYNEO LES ASSYNETIK MIXTE 00:47:48. 18:15. 9.6
147 47 MARIE NICOLAS HOMME BOBST LES TORTUES MIXTE 00:47:51. 18:18. 9.6
148 159 BUGEIRO MANUEL HOMME SIEMENS HEALTHINEERS HOMMES 00:48:14. 18:41. 9.5
149 22 BOISSINOT ANNE-LAURE DAME BOBST TEAM MOJITO MIXTE 00:48:23. 18:50. 9.4
150 85 TAUVERON FRANCOIS HOMME LOSINGER LES GROSSES LARMES HOMMES 00:48:31. 18:58. 9.4
151 125 BLANC AMELIE DAME RETRAITES POPULAIRES II DAMES 00:49:02. 19:29. 9.3
152 163 CLAUS DAVID HOMME TL FOULEE 3 MIXTE 00:49:24. 19:51. 9.3
153 54 SCHRAMM VALERIE DAME BOBST TEAM MOJITO MIXTE 00:49:27. 19:54. 9.2
154 13 EICH ALICIA DAME BCV + RUNNERS DAMES 00:49:33. 20:00. 9.2
155 12 RENAUD ANITA DAME BCV + RUNNERS DAMES 00:49:33. 20:00. 9.2
156 137 KRUMMENACKER SELIM HOMME SCHOTT 2 HOMMES 00:49:35. 20:02. 9.2
157 71 GUILLEMIN YVES HOMME GEMETRIS HOMMES 00:50:07. 20:34. 9.1
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158 2 BRUN GERARD HOMME ASSYNEO LES ASSYNETIK MIXTE 00:50:18. 20:45. 9.1
159 188 ROJAS GILLIAND ELIZABETH DAME VOYAGES DE REVE 1 MIXTE 00:50:26. 20:53. 9.1
160 63 HERNANDEZ ADRIEN HOMME CMS RENENS SUD MIXTE 00:50:28. 20:55. 9.1
161 61 BERNASCONI LILITH DAME CMS RENENS SUD MIXTE 00:50:28. 20:55. 9.1
162 62 DOS SANTOS CATIA DAME CMS RENENS SUD MIXTE 00:50:28. 20:55. 9.1
163 21 VIRET ELIANE DAME UBS II DAMES 00:50:31. 20:58. 9.0
164 179 GEORGES SANDRINE DAME VAUDOISE 1 MIXTE 00:51:22. 21:49. 8.9
165 66 CORSET MARINE DAME FOULEE BUSSIGNY 1 DAMES 00:51:33. 22:00. 8.9
166 35 EICH ADRIENNE DAME BOBST RH POUR LE PLAISIR 2 MIXTE 00:52:24. 22:51. 8.7
167 52 PILLONEL BENOÎT HOMME BOBST RH POUR LE PLAISIR 2 MIXTE 00:52:38. 23:05. 8.7
168 37 FERNANDEZ LOLY DAME BOBST RH POUR LE PLAISIR 2 MIXTE 00:52:38. 23:05. 8.7
169 164 DE KALBERMATTEN ELODIE DAME TL FOULEE 2 DAMES 00:53:04. 23:31. 8.6
170 134 BARRET LEANE DAME INDIVIDUEL 00:53:18. 23:45. 8.6
171 93 GUIGNARD PIERRE HOMME MATISA 3 MIXTE 00:53:52. 24:19. 8.5
172 123 SCHELLEKENS FABIENNE DAME OI EUROPE LES PARISIENNES DAMES 00:54:12. 24:39. 8.4
173 10 EICH CHARLOTTE DAME BCV + RUNNERS DAMES 00:54:12. 24:39. 8.4
174 121 REBUELTA ANA DAME OI EUROPE 3M MIXTE 00:55:34. 26:01. 8.2
175 181 MARENDAZ CHRISTEL DAME VAUDOISE 1 MIXTE 00:56:03. 26:30. 8.1
176 177 DAMIANO ANTONIO HOMME VAUDOISE 1 MIXTE 00:56:11. 26:38. 8.1
177 110 BRIEDOVA ERIKA DAME OI EUROPE LES PARISIENNES DAMES 00:56:15. 26:42. 8.1
178 139 MARTELLA ELISA DAME INDIVIDUEL 00:56:18. 26:45. 8.1
179 112 CARPENTIER SANDRA DAME OI EUROPE LES PARISIENNES DAMES 00:56:23. 26:50. 8.1
180 98 TORRES PABLINA DAME MATISA 3 MIXTE 00:59:45. 30:12. 7.6
181 114 HALAKUK MARTIN HOMME OI EUROPE 3M MIXTE 01:01:32. 31:59. 7.4
182 120 NOWAK PAULINA DAME OI EUROPE 3M MIXTE 01:01:32. 31:59. 7.4
183 165 DJEUGOUE ALVINE DAME TL FOULEE 3 MIXTE 01:17:07. 47:34. 5.9
184 28 DA SILVA MANUELA DAME BOBST RH POUR LE PLAISIR 3 DAMES 01:22:19. 52:46. 5.5
185 49 MICELLO SONIA DAME BOBST RH POUR LE PLAISIR 3 DAMES 01:22:19. 52:46. 5.5

Abandon(s) DNF
186 91 THUILLARD STEPHANE HOMME MAILLEFER EXTRUSION 2 HOMMES - - -
187 143 WYSSBROD FRANCOIS HOMME SCHOTT 3 HOMMES - - -
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HOMMES

Parcours : 7.66 km

Pos. Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 TL FOULEE 1 01:32:14. -

CHATELAN MICHAEL 00:30:18.
VAGNEUR DIDIER 00:30:50.
MARGOT JEAN-PHILIPPE 00:31:06.

2 BOBST LES INCONNUS 01:32:55. 41.
MULLER MATTHIEU 00:29:58.
LÜSCHER PATRICK 00:30:25.
DELEMONT CEDRIC 00:32:32.

3 BOBST IBERICOS 01:36:45. 4:31.
DIAS JOSE 00:30:54.
TORRES ANTONIO 00:32:40.
DECARSIN NICOLAS 00:33:11.

4 MOUVENT 01:38:27. 6:13.
POUSAZ DAVID 00:31:27.
ZAHND CEDRIC 00:32:26.
MOSETTI NICOLAS 00:34:34.

5 SIEMENS ONE 01:39:19. 7:05.
RENEVIER SAMUEL 00:29:33.
BLOESCH BORIS 00:31:30.
NICASTRO GAETANO 00:38:16.

6 BCV + SPRINTBOXX 01:40:11. 7:57.
URIZAR JOSE 00:31:58.
MARIAC FREDERIC 00:33:13.
EICH S. 00:35:00.

7 MATISA 1 01:43:52. 11:38.
MORITZ DIETMAR 00:33:10.
STOCCO DAVID 00:34:12.
WARIDEL GUILLAUME 00:36:30.

8 MAILLEFER EXTRUSION 1 01:44:55. 12:41.
HELM JAN 00:31:55.
KELLER CHRISTIAN 00:36:19.
KOHLER REMY 00:36:41.

9 NESTLE ORBE 01:46:27. 14:13.
RICHARD PATRICK 00:29:58.
CHAMOUTON LOÏC 00:38:06.
MALHERBE FREDERIC 00:38:23.

10 B. BRAUN MEDICAL A 01:49:37. 17:23.
GALLIANO FEDERICO 00:31:43.
WAHL DIDIER 00:36:45.
BROSY PHILIPPE 00:41:09.
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11 SIEMENS HEALTHINEERS 01:51:01. 18:47.
CAVEDON GILBERT 00:30:43.
NOVERRAZ YVAN 00:32:04.
BUGEIRO MANUEL 00:48:14.

12 OI EUROPE 3F 01:51:36. 19:22.
COURBIERE CHRISTOPHE 00:35:04.
LUCARELLI FRANCO 00:36:49.
VOS ROBERT 00:39:43.

13 SDIS SORGE LES LIEVRES 01:52:10. 19:56.
NICOSIA SALVATORE 00:36:03.
GERMANIER SIMON 00:37:43.
LAVANCHY JERÔME 00:38:24.

14 BOBST TURBO LIMACES 01:53:52. 21:38.
MELCHNER MICHAEL 00:34:45.
ROSSIER BERNARD 00:37:52.
JOYE OLIVIER 00:41:15.

15 VOYAGES DE REVE 2 01:55:47. 23:33.
CORVO PAULO 00:32:44.
TREZINNI RICCO 00:35:13.
MICHOUD OLIVIER 00:39:08.

16 BOBST FAUT PAS POUSSER 01:57:14. 25:00.
GALSTER PHILIPPE 00:35:50.
JACCOUD JEAN-PIERRE 00:39:38.
D'AGOSTINO GINO 00:41:46.

17 BOBST BIENTÔT LES PARTIELS 01:58:03. 25:49.
KERLER STEVE 00:36:03.
JAHA ANTHONY 00:39:13.
BOIVIN ALEXANDRE 00:42:47.

18 B. BRAUN MEDICAL B 01:59:54. 27:40.
DENNLER GUILLAUME 00:35:51.
ZIOUA PIERRE 00:41:32.
DEBIEUX PATRICK 00:42:31.

19 SCHOTT 2 02:00:15. 28:01.
RANDIN OLIVIER 00:33:22.
BRAUNECK ULF 00:37:18.
KRUMMENACKER SELIM 00:49:35.

20 SIEMENS TWO 02:02:11. 29:57.
DIOLI ELIA 00:37:23.
DESBIOLLES PATRICK 00:41:30.
LIPUMA GAETANO 00:43:18.

21 MATISA 2 02:03:14. 31:00.
KONRAD DORIAN 00:37:46.
VANDEVILLE PATRICE 00:42:22.
BÜHLER JEROME 00:43:06.

22 LOSINGER LES GROSSES LARMES 02:05:58. 33:44.
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DEJOUX JEAN-CHRISTOPHE 00:35:12.
MASSOT RENAN 00:42:15.
TAUVERON FRANCOIS 00:48:31.

23 RETRAITES POPULAIRES 3 02:09:15. 37:01.
FLEURY PERRY 00:40:40.
STAMM LOVA 00:40:47.
DIOGO MARCIO 00:47:48.

24 SCHOTT 4 02:09:49. 37:35.
LECHEVIN MATTHIEU 00:39:04.
BRUNNER RETO 00:43:38.
BORRELLO DANIEL 00:47:07.

25 BOBST RH POUR LE PLAISIR 1 02:10:50. 38:36.
BOURGEOIS VINCENT 00:39:22.
CASTEX XAVIER 00:45:44.
WULLSCHLEGER DOMINIQUE 00:45:44.

26 GEMETRIS 02:11:00. 38:46.
JOURDAN PASCAL 00:39:45.
BACH CEDRIC 00:41:08.
GUILLEMIN YVES 00:50:07.

27 SDIS SORGE L'EXPERIENCE 02:11:04. 38:50.
LAVANCHY MARTIAL 00:41:45.
LAVANCHY VINCENT 00:41:47.
REGAMEY MICHEL 00:47:32.

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction
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DAMES

Parcours : 7.66 km

Pos. Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 UBS I (ANTILLE TEAM) 01:54:35. -

ANTILLE CORALIE 00:32:54.
ANTILLE MARINE 00:33:57.
ANTILLE DANIELA 00:47:44.

2 TL FOULEE 2 02:09:02. 14:27.
MASHAYEKH SHIRIN 00:35:17.
LUISIER SABINE 00:40:41.
DE KALBERMATTEN ELODIE 00:53:04.

3 FOULEE BUSSIGNY 1 02:11:01. 16:26.
PIEMONTESI CERLI 00:39:00.
NOEL STEPHANIE 00:40:28.
CORSET MARINE 00:51:33.

4 RETRAITES POPULAIRES I 02:14:56. 20:21.
GRATHWOHL VALERIE 00:44:16.
SERMIER KARIN 00:44:58.
FAURE ELISA 00:45:42.

5 RETRAITES POPULAIRES II 02:15:59. 21:24.
FRATTINO SYLVIE 00:43:01.
GAVIN LAURA 00:43:56.
BLANC AMELIE 00:49:02.

6 UBS II 02:20:57. 26:22.
ARNOLD PIA 00:43:28.
FARINE BEATRICE 00:46:58.
VIRET ELIANE 00:50:31.

7 BCV + RUNNERS 02:33:18. 38:43.
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MIXTE

Parcours : 7.66 km

Pos. Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 NESTLE LES TÊTES DURES 01:41:43. -

BECAT VIOLAINE 00:33:06.
BISCHOFF LAURENT 00:33:27.
AVONDET ANNE-LAURE 00:35:10.

2 VAUDOISE 2 01:43:17. 1:34.
VINDAYER CHRISTOPHE 00:33:39.
PLÜSS ANDREA 00:34:20.
GUIGNARD DIDIER 00:35:18.

3 FOULEE BUSSIGNY 2 01:44:21. 2:38.
ABDERHALDEN MATTHIAS 00:32:36.
CARDILLO DANIEL 00:35:28.
GOUMAZ CINDY 00:36:17.

4 LEMO PUSH-PULL 01:48:20. 6:37.
FREYMOND QUENTIN 00:32:50.
GLOWINSKI MICHEL 00:33:42.
FRIEDLI HELENE 00:41:48.

5 BOBST LAST MINUTE 01:49:53. 8:10.
DROGUET MICHAEL 00:32:53.
CHAMBRE BRUNO 00:36:09.
TREICH ANNE 00:40:51.

6 VAUDOISE 3 01:53:47. 12:04.
ROSSI TRISTAN 00:34:17.
VILLARD SPAETH JOSIANE 00:37:56.
DE BUTTET CHRISTOPHE 00:41:34.

7 VOYAGES DE REVE 1 01:58:23. 16:40.
ROJAS GILLIAND ELIZABETH 00:50:26.
GILLIAND PATRICK 00:35:07.
CORVO NUNO 00:41:32.

8 JOB AND COM 02:00:36. 18:53.
GIRARD FRANCOIS 00:34:49.
GIRARD YANNIS 00:40:11.
POGGI GAIA 00:45:36.

9 LOSINGER LES FINES LAMES 02:07:28. 25:45.
GARDON-MOLLARD THOMAS 00:38:36.
BONNEFOY LILIAN 00:43:34.
CARETTI PIERRE 00:45:18.

10 BOBST CHILLED RIDE 02:08:40. 26:57.
GROS VIVIEN 00:36:00.
SERU ALEXANDRE 00:45:29.
MYOTTE KAREN 00:47:11.
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11 VALENTINE 2 02:10:04. 28:21.
MORET YVAN 00:41:44.
CHEVALLEY PHILIPPE 00:42:19.
CHEVALLEY DIANA 00:46:01.

12 BOBST TEAM MOJITO 02:10:49. 29:06.
HOFMANN STEPHANE 00:32:59.
BOISSINOT ANNE-LAURE 00:48:23.
SCHRAMM VALERIE 00:49:27.

13 VALENTINE 1 02:11:06. 29:23.
WUILLEMIN ISRAEL 00:38:58.
PARIS MARGOT 00:46:01.
BERTHET STEPHANIE 00:46:07.

14 BOBST HAPPY RUNNING PRICERS 02:14:22. 32:39.
SIMON GERALD 00:43:37.
LAURRIN OLIVIER 00:43:42.
DIMEC ELSA 00:47:03.

15 BOBST LES TORTUES 02:16:26. 34:43.
FAVARO NICOLAS 00:40:47.
STALDER MANON 00:47:48.
MARIE NICOLAS 00:47:51.

16 ASSYNEO LES ASSYNETIK 02:23:57. 42:14.
VERBEKE JEAN-BERNARD 00:45:51.
ARABA NADIA 00:47:48.
BRUN GERARD 00:50:18.

17 CMS RENENS SUD 02:31:24. 49:41.
HERNANDEZ ADRIEN 00:50:28.
BERNASCONI LILITH 00:50:28.
DOS SANTOS CATIA 00:50:28.

18 MATISA 3 02:35:24. 53:41.
SCHULZE-ROUAT CHRISTOPHE 00:41:47.
GUIGNARD PIERRE 00:53:52.
TORRES PABLINA 00:59:45.

19 BOBST RH POUR LE PLAISIR 2 02:37:40. 55:57.
EICH ADRIENNE 00:52:24.
PILLONEL BENOÎT 00:52:38.
FERNANDEZ LOLY 00:52:38.

20 TL FOULEE 3 02:39:50. 58:07.
SALLIN ROLAND 00:33:19.
CLAUS DAVID 00:49:24.
DJEUGOUE ALVINE 01:17:07.

21 VAUDOISE 1 02:43:36. 1:01:53.
GEORGES SANDRINE 00:51:22.
MARENDAZ CHRISTEL 00:56:03.
DAMIANO ANTONIO 00:56:11.

22 OI EUROPE 3M 02:58:38. 1:16:55.
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REBUELTA ANA 00:55:34.
HALAKUK MARTIN 01:01:32.
NOWAK PAULINA 01:01:32.

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction
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